
                                                 Uchwaᐠa Nr 308/XXXVII/97                                             
                                                    Rady Miejskiej w ᖠremie 
                                                    z dnia 27 czerwca 1997r. 
 
 
w sprawie: zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen- 
                   nego gminy ᖠrem. 
 
  
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzၐdzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 13 z 1996r., poz. 74 z póហn.zm./ oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 89, poz. 415 z póហn. zm. /, Rada Miejska 
w ᖠremie uchwala co nastᆐpuje: 
 
 
                                                                   § 1. 
 
 
Uchwala siᆐ zmianᆐ miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy ᖠrem, 
zatwierdzonego uchwaᐠၐ Rady Miasta i Gminy ᖠrem z dnia 25 maja 1994 r. Nr 16/LIV/94, 
opublikowanၐ w Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 12 poz. 121, z dnia 12 lipca 1994 r,  okreᖰlonၐ w § 2 
niniejszej uchwaᐠy oraz na rysunku planu stanowiၐcy integralnၐ czᆐᖰၰ planu, bᆐdၐcych 
zaᐠၐcznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwaᐠy. 
 
 
                                                                    § 2.     
 
 
Wyznacza siᆐ w Zbrudzewie /dziaᐠka nr ewid. 301/ teren pod urzၐdzenia obsᐠugi komunikacji, 
oznaczony na rysunku planu symbolem XVIKS .  
 
1. Na  terenie dopuszcza siᆐ realizacjᆐ: hotelu, motelu, gastronomii, stacji paliw, 
    stacji diagnostycznej i warsztatu naprawy pojazdów, oraz jednego budynku mie- 
    szkalnego i pawilonu handlowego - jako funkcji towarzyszၐcych.  
 
2. Ustala siᆐ nastᆐpujၐce zasady zagospodarowania terenu: 
1/ obsᐠuga komunikacyjna: z istniejၐcej drogi od póᐠnocnej strony dziaᐠki, 
    ewentualnie z drogi krajowej - wyᐠၐcznie przy wykorzystaniu wjazdu przewidzia-   nego dla 

obsᐠugi projektowanego zainwestowania na sၐsiednim terenie oznaczonym w zaᐠၐczniku 1 i 2 
symbolem KP, 



2/ teren miᆐdzy drogၐ krajowၐ a obszarem przeznaczonym pod zainwestowanie 
     /obszar widocznoᖰci na ᐠuku drogi/ moៀe byၰ zagospodarowany wyᐠၐcznie  
     zieleniၐ niskၐ , trawiastၐ i nie moៀe byၰ grodzony od strony drogi, 
 
 
 
 
 
 
3/ nieprzekraczalne linie zabudowy dla obiektów mieszkalnych i niemieszkal- 
    nych - zgodnie z rysunkiem stanowiၐcym zaᐠၐcznik nr 2 do niniejszej uchwa- 
    ᐠy, 
4/ charakter zabudowy: max. 2 kondygnacje; obowiၐzujၐ dachy strome o kၐcie  
    spadku min. 35 , pokryte dachówkၐ lub materiaᐠem imitujၐcym dachówkᆐ, 
5/ obowiၐzuje wprowadzenie wewnၐtrz dziaᐠki zieleni o charakterze izola- 
   cyjnym, oddzielajၐcej obiekty mieszkalne od urzၐdzeᑀ zwiၐzanych z obsᐠu- 
    sၐ pojazdów /zieleᑀ o zróៀnicowanych wysokoᖰciach, z przewagၐ gatunków  
    zimozielnych/, 
6/ w obszarze widocznoᖰci na ᐠuku drogi dopuszcza siᆐ lokalizacjᆐ urzၐdzeᑀ  
    sieciowych zwiၐzanych z infrastrukturၐ technicznၐ, 
7/ odprowadzenie ᖰcieków sanitarnych: na zasadach okreᖰlonych w odrᆐbnych  
    przepisach. 
 
3. W zakresie ochrony ᖰrodowiska obowiၐzuje: 
1/ zakaz stosowania paliw staᐠych w systemie ogrzewania obiektów, 
2/ odprowadzenie wód deszczowych z terenu stacji benzynowej poprzez urzၐ- 
    dzenia oczyszczajၐce, 
3/ dla stacji benzynowej, a szczególnie jej urzၐdzeᑀ podziemnych, wykonanie 
    zabezpieczeᑀ gwarantujၐcych ich szczelnoᖰၰ, 
4/ zainstalowanie urzၐdzeᑀ umoៀliwiajၐcych staᐠၐ kontrolᆐ wpᐠywu urzၐdzeᑀ 
    obsᐠugi komunikacji na ᖰrodowisko. 
 
4. Zgodnie z art. 10 ust. 3; art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym  
    ustala siᆐ jednorazowၐ opᐠatᆐ od wzrostu wartoᖰci nieruchomoᖰci w wysokoᖰci     30%.       
 
                                                                 § 3. 
 
Wykonanie uchwaᐠy powierza siᆐ Zarzၐdowi Miejskiemu w ᖠremie. 
 
                                                                 § 4. 



 
Traci moc Uchwaᐠa Nr 16/LIV/94 Rady Miasta i Gminy ᖠrem z dnia 25 maja 1994r. 
/Dz.Urz.Woj.Pozn. Nr 12, poz. 121/ w czᆐᖰci objᆐtej zminၐ zatwierdzonၐ niniejszၐ uchwaᐠၐ.    
 
 
 
 
 
 



 



 
 



 


